Kadar Mısır’da Gayri Müslimler adlı teziyle 2011
yılında yüksek lisans, yine aynı enstitünün Tarih
Anabilim Dalı’nda Memlûk Sultanı Nâsır
Muhammed b. Kalavun’un Siyasi Faaliyetleri (684-
741/1285-1341) adlı tezi ile 2015 yılında doktor
unvanını almıştır. Yazarımız hazırlamış olduğu
bu çalışmasını 2021 yılında En-Nâsır Muhammed
Devri Memlûk Türk Devleti ismiyle kitap hâline
getirerek okurların beğenisine sunmuştur.

Türk-İslâm coğrafyası önce Haçlıların
işgaline, daha sonra Moğolların istilâsına maruz
kaldı.

Yazar, Nâsır Muhammed’in birinci, ikinci ve üçüncü saltanat döneminde meydana
gelen olayları konu edinerek “Dâhili Gelişmeler” isimli genel başlığı ile ikinci bölümü
okurlarıyla paylaşmaktadır. Yazar, bölümü kaleme alırken Nâsır Muhammed’in bir yıl
süren ilk saltanat dönemini “Birinci Saltanatı Dönemi (693-694/1293-1294): Emîrlerin
Gölgesinde Çocuk Sultan” ismiyle düzenlemiş ve bu başlığı da üç alt başlık hâlinde
şekillendirmiştir. Sultan Eşref Halil’in çıktığı av sırasında üst düzey emîrlerinin
düzenlediği suikast neticesinde ölümü ile Nâsır Muhammed’in tahta giden yolu
açılmış, suikastı tertip eden Baydara’nın olay yerinde sultan ilan edilmesiyle başlayan

Dikkat çeken husus ise Laçin’in Nâsır Muhammed
adına devleti yöneteceğine dair saray kadısı ile olan diyaloğu anlatılarak Memlûk
saltanat yapısının işleyişine temas edilmiştir.

İkinci bölümün diğer bir başlığı “İkinci Saltanat Dönemi (698-708/1299-1309):
Emîrlere Meşruiyet Kazandıran Genç-Kukla Sultan”dır. Yazar, Nâsır Muhammed’in
ikinci saltanat dönemini Sultan’ın tecrübe kazandığı bir dönem olarak görmüş ve
Sultan’ın yeniden tahta çıktığı dönemi ele alırken ilk önce 1299 yılında yapılan cülûs
merasimi hakkında bilgi vermiş, devamında uzun